关于教育实践活动校级班子整改方案
征求意见的通知
全校师生员工：
为坚持开门搞整改，充分听取群众意见，在前期工作的基础上，现将《党的群众路线教育实践活动北京信息科技大学领导班子整改方案（征求意见稿）》面向全校师生员工征求意见，欢迎广大师生员工提出意见建议。

请您于12月30日前将相关意见建议发送至bistuzgfa@126.com。我们将根据您提出的意见建议进一步修改完善校级领导班子整改方案，感谢您对学校教育实践活动的大力支持！
学校教育实践活动领导小组办公室

            2013年12月24日
附：

教育实践活动校级班子整改方案制定情况简介

自教育实践活动开展以来，学校校级领导班子采取上门访谈、个别约谈、发放征求意见表、设立意见箱、召开座谈会等多种方式，广泛听取了有关部门和广大师生员工的意见建议，汇总各方面提出的涉及校级领导班子及成员的意见建议共1568条，其中“四风”方面的意见1267条。在梳理师生意见建议的基础上，校级领导班子认真分析、查摆了自身存在的“四风”问题，形成了校级领导班子“四风”方面存在的15个突出问题和具体表现。

在查摆问题的基础上，校级领导班子结合学校实际，针对校级领导班子对照检查材料中提出的努力方向和整改措施，按照市委教育工委格式要求，形成了《党的群众路线教育实践活动北京信息科技大学领导班子整改方案（讨论稿）》。
为进一步听取广大师生意见，校领导于12月17日、18日分别主持召开了的9个校级领导班子整改方案听取意见座谈会，共收集整理各类意见建议241条。根据各位参会代表提出的意见建议，校级领导班子召开两次专题会议对整改方案进行了逐项修改，进一步丰富了方案内容，规范了方案表述，明确了各项具体措施，尽可能地提前了完成时限，形成了现有的《党的群众路线教育实践活动北京信息科技大学领导班子整改方案（征求意见稿）》。

PAGE
1